
 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS PUNIOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 
DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S  

 

 

DĖL SUPAPRASTI�TŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ  
TAISYKLIŲ PATVIRTI�IMO 

 

2008 m. spalio 17 d., Nr. 23-V 

Alytaus r. 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, 
Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179) 85 straipsnio 3 dalimi, 

t v i r t i n u  

1. Pirkimų vertės apskaičiavimo ir pirkimų planavimo taisykles (pridedama). 

2. Supaprastintų pirkimų, išskyrus mažos vertės pirkimus, taisykles 
(pridedama). 

3. Mažos vertės pirkimų taisykles (pridedama). 

 

 

 

Direktorė     Laimutė Žūsinienė 

 

 


